MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-2-

PORTARIA Nº 070/2009 - GAPRE

“Nomeia os Servidores responsáveis para recebimento de bens, produtos e/ou serviços nas Secretarias Municipais”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, OSVALDO ISHIKAWA, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a alínea “g”, Inciso II, Artigo 131 da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

I – Nomeia os Servidores responsáveis para o recebimento de bens, produtos e/ou serviços, das seguintes secretarias municipais:

	Nome
	Secretaria
	CPF

	Alexandre Peternela
	SEADM
	066.770.449-39

	Altair Nacimbem Valle
	SESAU
	517.555.309-78

	Alice Miyuki Miyashita
	SECEL
	025.433.319-21

	Rosmeide Segalla Ishikawa
	SEASO
	026.509.179-97

	Rondinelli Pietro
	SEAMA
	037.285.899-69

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 055/2009-GAPRE.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário 26 de março de 2009.
OSVALDO ISHIKAWA
Prefeito Municipal

_______________________________________________________________________________________________PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000